2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 октября 2024 года

	№ 1045

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115
«Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842
«О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 09 октября 2024 года № 44, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
За многолетний добросовестный труд, личный вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

Добрынину Юлию Витальевну - индивидуального предпринимателя;

Мурашина Олега Алексеевича - директора общества с ограниченной ответственностью «Югорская ягода»;

Мухина Игоря Андреевича - главу крестьянского (фермерского) хозяйства;

Нагибину Наталью Чеславовну - оператора животноводческих комплексов и механизированных ферм акционерного общества «Агроника»;

Новоселова Василия Анатольевича - директора общества с ограниченной ответственностью «Регион-К»;

Сергеева Юрия Михайловича - оператора животноводческих комплексов и механизированных ферм акционерного общества «Агроника»;

Черепанову Юлию Игоревну - оператора животноводческих комплексов и механизированных ферм акционерного общества «Агроника»;

Энзеля Александра Николаевича - индивидуального предпринимателя.

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.В.Кривоногов

са/Банк документов/Постановления 2024